チーム代表者各位
2025年3月28日
（一社）京都府サッカー協会
シニア委員長　西村健一郎

[bookmark: _Hlk193470183][bookmark: _Hlk129708444]第37回全国健康福祉祭ぎふ大会（ねんりんピック岐阜2025）
参加選手募集について

平素は当協会事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。
標記の件、第37回全国健康福祉祭ぎふ大会（ねんりんピック岐阜2025）が2025年10月18日（土）～20日（月）岐阜県で開催されます。
つきましては参加選手を下記の通り募集させていただきますので、各チームおいて該当者に案内をお願いいたします。

	第37回全国健康福祉祭ぎふ大会（ねんりんピック岐阜2025）選手募集会
・日時：5月5日（月祝）　SBSロジコム吉祥院公園球技場　9：00受付
・参加費無料
＊交流戦を行い、チームを編成する予定です。

＜参加資格＞
京都府内（京都市を除く）にお住いの60歳以上の方（1966年4月1日以前にお生まれの方）
「ねんりんピックはばたけ鳥取2024」に、同一種目の監督・選手として参加していない方

＜その他＞
第37回全国健康福祉祭ぎふ大会（ねんりんピック岐阜2025）参加に要する経費（交通費、宿泊費、京都府代表ユニフォーム代等）について、京都府からその一部を負担の予定です。

＜参加申込先＞
京都フットボール連盟事務局
メールまたはFAXでお申し込みください。（申込期限：4月21日（月））
メール：ｋｙｏ2002＠ｔｏｐａｚ．ｏｃｎ.ne.jp　　FAX:075 212 6221
京都フットボール連盟　宛

2025年　　月　　　日

第37回全国健康福祉祭ぎふ大会（ねんりんピック岐阜2025）　参加申込書
○2025年4月21日（月）必着でお申込みください。

	チーム名

連絡者
	氏名

	携帯

	氏名
	ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
	年齢
	生年月日

以上
京都フットボール連盟　FAX　０７５－２１２－６２２１